
Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - Hündinnen Seniorenklasse (1)

2 R Alfajiri Amira H 16 18 17 15 17 83 10 12 12 11 12 57 140 70,0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 3 H)

3 R Zabo-Khan´s Bassam R 17 17 17 17 18 86 11 12 12 11 11 57 143 71,5

0 0 0

Lauf 4

7 R Ginger Rogers el Gran Matador H 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 19 92 181 90,5

9 W Farasha Du-Sa´Lal H 0 0 0 disqu

Lauf 5

8 R Grace el Gran Matador H 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 19 92 183 91,5

5 W Alfajiri Allegro Vivace R 18 18 18 17 18 89 18 19 18 18 19 92 181 90,5

Lauf 6

4 R Geronimo El Gran Matador R 18 18 18 17 18 89 18 18 19 19 19 93 182 91,0

6 W Fadai v. d. Bremmen R 18 19 18 18 18 91 19 19 19 19 19 95 186 93,0

Lauf 7 Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)

13 R Dancing With The Stars By H.r.i.b. H 17 18 17 19 18 89 19 18 19 18 19 93 182 91,0

0 0 0

Lauf 8

11 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 87,5

15 W Yevgeniya Tsar Barzoi H 18 20 18 18 19 93 18 18 17 17 17 87 180 90,0

Lauf 9

12 R Courageous faith of Rubidis R 17 18 18 17 17 87 16 17 17 17 16 83 170 85,0

14 W Dom As Goscha Reine Raven H 18 17 18 18 18 89 17 17 17 18 18 87 176 88,0

Lauf 10

16 R Zulima Tsar Barzoi H 18 18 17 17 18 88 17 16 17 17 17 84 172 86,0

10 W Cedrik Frederik von Dretowitz R 0 0 0 n.d.
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Irish Wolfhound - gemischt (1 R, 5 H)

18 R Belana ó Sliabh Róise H 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 18 91 182 91,0

19 W Ashleigh ó Sliabh Róise H 8 8 5 5 10 36 10 9 9 8 7 43 79 39,5

Lauf 12

21 R Chantal Casidy Ray H 16 18 18 16 16 84 17 17 16 17 17 84 168 84,0

17 W Icefyre IW aus Spatthausen R 18 17 17 18 18 88 16 16 15 16 17 80 168 84,0

Lauf 13

22 R Hope Casidy ray H 18 17 16 16 17 84 16 16 16 16 17 81 165 82,5

20 W A Maeve ó Sliabh Róise H 12 17 12 13 12 66 15 15 14 15 16 75 141 70,5

Lauf 14

47 R Cíarraí aus dem Kemptener Wald H 0 0 0

0 0 0

Lauf 15 Saluki - Rüden (9)

28 R Kenan Kamal Al Djiibaajah R 17 19 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176 88,0

27 W Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 17 87 177 88,5

Lauf 16

30 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 17 19 18 18 19 91 19 19 19 19 20 96 187 93,5

23 W Collin Deluca Moravia R 18 19 18 18 19 92 17 17 17 16 17 84 176 88,0

Lauf 17

26 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 18 19 18 17 18 90 18 19 19 18 19 93 183 91,5

0 0 0

Lauf 18

29 R Shahdad Anasi Awin R 18 17 18 18 18 89 18 18 19 18 19 92 181 90,5

25 W Wihsaan Adib Al Asmaanii R 19 18 18 17 18 90 18 18 19 18 18 91 181 90,5

Lauf 19

24 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 15 18 18 13 15 79 16 17 18 16 18 85 164 82,0

31 W Casanova Deluca Moravia R 18 17 18 18 18 89 18 18 19 19 19 93 182 91,0

Lauf 20 Saluki - Hündinnen (9)

36 R FARAVAHAR Asal H 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 185 92,5

40 W Camellia Deluca Moravia H 16 18 17 12 13 76 17 19 19 17 19 91 167 83,5
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

35 R Akima La Lahu Nadhir H 18 18 18 17 19 90 19 19 19 19 20 96 186 93,0

38 W FARAVAHAR Afra H 19 20 18 17 19 93 18 18 19 18 19 92 185 92,5

Lauf 22

39 R Safaniyah Belada H 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

41 W Coccinelle Coco Delua Moravia H 17 18 18 16 18 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

Lauf 23

37 R FARAVAHAR Avesta H 18 19 18 17 18 90 18 19 18 19 19 93 183 91,5

42 W Cashmere Deluca Moravia H 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 19 91 179 89,5

Lauf 24

43 R Larabee Azadi Al Djiibaajah H 17 18 17 17 18 87 19 18 19 18 19 93 180 90,0

0 0 0

Lauf 25 Sloughi - Rüde (1)

44 R Asaad Sayed Assahra R 18 18 18 18 19 91 19 20 19 19 20 97 188 94,0

0 0 0

Lauf 26 Magyar Agar - Rüde (1)

45 R Ajandek Fank R 19 19 18 18 19 93 19 20 20 19 20 98 191 95,5

0 0 0

Lauf 27 Lizenzlauf - Saluki

46 R Alaia La Lahu Nadhir H 18 19 18 19 19 93 19 19 20 19 20 97 190 95,0

48 W Begleithund 0 0 0

Lauf 28

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 29

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 30

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - Hündinnen Seniorenklasse (1)  

2 R Alfajiri Amira H 140 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 179 319 79,8

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 3 H)  

7 R Ginger Rogers el Gran Matador H 181 18 19 18 17 18 90 19 18 18 19 19 93 183 364 91,0 5 CCLA

3 W Zabo-Khan´s Bassam R 143 0 0 0 143 35,8 6

Lauf 4  

6 R Fadai v. d. Bremmen R 186 19 20 19 18 19 95 19 19 19 19 19 95 190 376 94,0 1

8 W Grace el Gran Matador H 183 19 19 19 18 19 94 19 19 19 19 20 96 190 373 93,3 2

Lauf 5  

4 R Geronimo El Gran Matador R 182 19 18 18 18 19 92 19 18 19 18 19 93 185 367 91,8 3

5 W Alfajiri Allegro Vivace R 181 19 19 18 18 19 93 19 18 19 18 18 92 185 366 91,5 4

Lauf 6  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 7 Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)  

14 R Dom As Goscha Reine Raven H 176 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 19 92 181 357 89,3 2Res.CACIL, CCLA

11 W Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 175 10 18 18 10 15 71 16 16 16 16 15 79 150 325 81,3 6

Lauf 8  

13 R Dancing With The Stars By H.r.i.b. H 182 19 19 18 17 19 92 19 18 19 19 19 94 186 368 92,0 1 CACIL

15 W Yevgeniya Tsar Barzoi H 180 18 19 17 18 19 91 17 17 17 17 17 85 176 356 89,0 3

Lauf 9  

16 R Zulima Tsar Barzoi H 172 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 17 88 177 349 87,3 4

12 W Courageous faith of Rubidis R 170 18 19 18 17 18 90 18 17 18 17 17 87 177 347 86,8 5

Lauf 10  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Irish Wolfhound - gemischt (1 R, 5 H)

18 R Belana ó Sliabh Róise H 182 19 19 18 18 19 93 17 17 17 17 18 86 179 361 90,3 1CACIL, CCLA

17 W Icefyre IW aus Spatthausen R 168 19 18 18 18 19 92 16 16 15 16 16 79 171 339 84,8 3

Lauf 12  

21 R Chantal Casidy Ray H 168 18 17 17 18 19 89 17 17 18 18 17 87 176 344 86,0 2 Res.CACIL

22 W Hope Casidy ray H 165 17 17 16 17 18 85 16 15 17 16 16 80 165 330 82,5 4

Lauf 13  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 14  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 15 Saluki - Rüden (9)  

29 R Shahdad Anasi Awin R 181 17 19 18 18 19 91 18 19 19 19 18 93 184 365 91,3 4

27 W Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 177 17 18 18 17 19 89 18 19 18 19 18 92 181 358 89,5 7

Lauf 16  

30 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 187 19 19 18 19 19 94 19 20 19 18 20 96 190 377 94,3 1 CACIL

26 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 183 19 19 18 18 19 93 18 18 18 18 20 92 185 368 92,0 2

Lauf 17  

24 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 164 19 19 19 19 19 95 19 19 19 20 20 97 192 356 89,0 8

0 0 0

Lauf 18  

31 R Casanova Deluca Moravia R 182 17 18 17 18 17 87 20 19 19 19 20 97 184 366 91,5 3 Res.CACIL

25 W Wihsaan Adib Al Asmaanii R 181 17 18 18 18 18 89 19 18 19 18 19 93 182 363 90,8 5 CCLA

Lauf 19  

23 R Collin Deluca Moravia R 176 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 19 93 183 359 89,8 6

28 W Kenan Kamal Al Djiibaajah R 176 17 18 18 18 18 89 18 17 18 18 19 90 179 355 88,8 9

Lauf 20 Saluki - Hündinnen (9)  

43 R Larabee Azadi Al Djiibaajah H 180 17 18 18 17 19 89 18 20 19 19 20 96 185 365 91,3 5

39 W Safaniyah Belada H 179 17 18 18 18 19 90 17 18 18 18 19 90 180 359 89,8 7
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Coursingrichter 2 - Thomas Kühne/CH

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

35 R Akima La Lahu Nadhir H 186 19 19 18 17 18 91 19 19 19 19 19 95 186 372 93,0 4

38 W FARAVAHAR Afra H 185 19 19 19 19 19 95 20 20 19 20 20 99 194 379 94,8 1 CCLA, BIF

Lauf 22  

40 R Camellia Deluca Moravia H 167 17 18 18 16 18 87 17 18 19 18 19 91 178 345 86,3 9

0 0 0

Lauf 23  

36 R FARAVAHAR Asal H 185 19 19 19 19 19 95 19 18 19 19 19 94 189 374 93,5 2

37 W FARAVAHAR Avesta H 183 19 19 19 19 20 96 19 18 19 19 19 94 190 373 93,3 3

Lauf 24  

42 R Cashmere Deluca Moravia H 179 18 18 18 18 18 90 18 19 19 18 19 93 183 362 90,5 6

41 W Coccinelle Coco Delua Moravia H 173 17 18 17 16 17 85 17 18 18 17 18 88 173 346 86,5 8

Lauf 25 Sloughi - Rüde (1)  

44 R Asaad Sayed Assahra R 188 18 19 18 18 19 92 18 18 19 19 19 93 185 373 93,3

0 0 0

Lauf 26 Magyar Agar - Rüde (1)  

45 R Ajandek Fank R 191 19 19 19 19 20 96 19 19 19 19 20 96 192 383 95,8

0 0 0

Lauf 27 Lizenzlauf - Saluki  

46 R Alaia La Lahu Nadhir H 190 18 19 18 18 18 91 19 19 19 19 19 95 186 376 94,0

BH 0 0 0

Lauf 28  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 29  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 30  

R 0 0 0

0 0 0
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Afghanen - Hündinnen Seniorenklasse (1)

2 AfgSK Alfajiri Amira H Horvath nat.SK 06.09.2014 26 30 29 26 29 140 36 35 36 36 36 179 319 79,8

Afghanen - gemischt (4 R, 3 H)

6 Afg Fadai v. d. Bremmen R Millert/Heistermann C 16.06.2016 37 38 37 37 37 186 38 39 38 37 38 190 376 94,0 1

8 Afg Grace el Gran Matador H Moll C 05.05.2017 36 38 36 36 37 183 38 38 38 37 39 190 373 93,3 2

4 Afg Geronimo El Gran Matador R Edlinger C 05.05.2017 36 36 37 36 37 182 38 36 37 36 38 185 367 91,8 3

5 Afg Alfajiri Allegro Vivace R Millert/Heistermann C 06.09.2014 36 37 36 35 37 181 38 37 37 36 37 185 366 91,5 4

7 Afg x Ginger Rogers el Gran Matador H Gutwenger x C 05.05.2017 36 36 36 36 37 181 37 37 36 36 37 183 364 91,0 5 CCLA

3 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 30.01.2014 28 29 29 28 29 143 0 143 35,8 6

9 Afg x Farasha Du-Sa´Lal H Ille x C 30.12.2017 disqu

Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)

13 B x Dancing With The Stars By H.r.i.b. H Strozak C 19.04.2020 36 36 36 37 37 182 38 37 37 36 38 186 368 92,0 1 CACIL

14 B x Dom As Goscha Reine Raven H Hanclová x C 06.05.2018 35 34 35 36 36 176 36 36 37 35 37 181 357 89,3 2 Res.CACIL, CCLA

15 B x Yevgeniya Tsar Barzoi H Mayer x C 02.03.2017 36 38 35 35 36 180 35 36 34 35 36 176 356 89,0 3

16 B Zulima Tsar Barzoi H Mayer C 20.11.2019 35 34 34 34 35 172 35 36 35 36 35 177 349 87,3 4

12 B x Courageous faith of Rubidis R Strozak C 26.05.2018 33 35 35 34 33 170 36 36 36 34 35 177 347 86,8 5

11 B x Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R Vargova C 20.11.2014 35 35 35 35 35 175 26 34 34 26 30 150 325 81,3 6

10 B Cedrik Frederik von Dretowitz R Vargova C 16.04.2017 n.d.

Irish Wolfhound - gemischt (1 R, 5 H)

18 IW x Belana ó Sliabh Róise H Greil x C 14.09.2018 36 36 37 36 37 182 36 36 35 35 37 179 361 90,3 1 CACIL, CCLA

21 IW x Chantal Casidy Ray H Acs C 17.12.2019 33 35 34 33 33 168 35 34 35 36 36 176 344 86,0 2 Res.CACIL

17 IW x Icefyre IW aus Spatthausen R Parzer x C 03.01.2019 34 33 32 34 35 168 35 34 33 34 35 171 339 84,8 3

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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22 IW x Hope Casidy ray H Polcicova C 27.03.2018 34 33 32 32 34 165 33 32 33 33 34 165 330 82,5 4

20 IW A Maeve ó Sliabh Róise H Greil C 26.04.2014 27 32 26 28 28 141 5

19 IW Ashleigh ó Sliabh Róise H Greil C 26.04.2014 18 17 14 13 17 79 6

Saluki - Rüden (9)

30 S x Abedin Amir La Lahu Nadhir R Schreiber C 21.07.2019 36 38 37 37 39 187 38 39 37 37 39 190 377 94,3 1 CACIL

26 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel C 15.11.2013 36 38 37 35 37 183 37 37 36 36 39 185 368 92,0 2

31 S x Casanova Deluca Moravia R Hynková C 14.08.2018 36 35 37 37 37 182 37 37 36 37 37 184 366 91,5 3 Res.CACIL

29 S x Shahdad Anasi Awin R Pfandler C 28.11.2016 36 35 37 36 37 181 35 38 37 37 37 184 365 91,3 4

25 S x Wihsaan Adib Al Asmaanii R Demel x C 08.06.2018 37 36 37 35 36 181 36 36 37 36 37 182 363 90,8 5 CCLA

23 S x Collin Deluca Moravia R Zahalkova C 14.08.2018 35 36 35 34 36 176 37 36 36 37 37 183 359 89,8 6

27 S x Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.10.2018 35 36 36 35 35 177 35 37 36 36 37 181 358 89,5 7

24 S x Akeem Odin Moniet el Nefous R Huber x C 22.11.2018 31 35 36 29 33 164 38 38 38 39 39 192 356 89,0 8

28 S x Kenan Kamal Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.12.2015 34 37 36 34 35 176 35 35 36 36 37 179 355 88,8 9

Saluki - Hündinnen (9)

38 S FARAVAHAR Afra H Röschl x C 16.02.2018 37 38 37 35 38 185 39 39 38 39 39 194 379 94,8 1 CCLA, BIF

36 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 37 37 37 37 37 185 38 37 38 38 38 189 374 93,5 2

37 S FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 36 38 36 36 37 183 38 37 38 38 39 190 373 93,3 3

35 S Akima La Lahu Nadhir H Brunner x C 21.07.2019 37 37 37 36 39 186 38 38 37 36 37 186 372 93,0 4

43 S x Larabee Azadi Al Djiibaajah H Kráčmarová C 18.02.2017 36 36 36 35 37 180 35 38 37 36 39 185 365 91,3 5

42 S x Cashmere Deluca Moravia H Hynková C 14.08.2018 35 36 36 35 37 179 36 37 37 36 37 183 362 90,5 6

39 S x Safaniyah Belada H Preisegger x C 29.04.2017 36 36 36 35 36 179 34 36 36 36 38 180 359 89,8 7

41 S x Coccinelle Coco Delua Moravia H Hynková C 14.08.2018 34 35 36 33 35 173 34 36 35 33 35 173 346 86,5 8

40 S x Camellia Deluca Moravia H Hrabeová C 14.08.2018 33 37 36 29 32 167 34 36 37 34 37 178 345 86,3 9
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Sloughi - Rüde (1)

44 Sl x Asaad Sayed Assahra R Zahalkova C 07.04.2019 37 38 37 37 39 188 36 37 37 37 38 185 373 93,3 1

Magyar Agar - Rüde (1)

45 MA Ajandek Fank R Balogh Mag. C 08.01.2020 38 39 38 37 39 191 38 38 38 38 40 192 383 95,8 1

Lizenzlauf - Saluki

46 S Alaia La Lahu Nadhir H Preisegger LL 21.07.2019 37 38 38 38 39 190 37 38 37 37 37 186 376 94,0

48 Begleithund


